16/05/2021 Locamail :: Re: Resposta ao Requerimento Legislativo nº 05/2021 - Iluminação Pública

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=1548&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Re: Resposta ao Requerimento Legislativo nº 05/2021 - Iluminação
Pública

De Janderson Luiz <jandersonjus@gmail.com>
Para: Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Cc: JANDERSON LUIZ SOARES PALTRINIERI <janderson@camarafundao.es.gov.br>
Data 06/05/2021 22:50

Email recebido.

Em qui., 6 de mai. de 2021 às 21:49, Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br> escreveu:

Senhor Vereador,

De ordem do Exmº. Sr. Presidente encaminho a V. Exa. o Ofício GP-CMF nº 89/21, juntamente do expediente
enviado pelo Poder Executivo na presente data, quanto ao Requerimento Legislativo nº 05/2021, que trata do
processo de contratação de empresa para serviço de iluminação pública em Fundão.

Gentileza acusar o recebimento do presente, para registro da ciência de V. Exa.

--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico autenticidade

sob o identificador 35003700310038003A00540052004100

mailto:legislativo@camarafundao.es.gov.br